uenerunt gerere figura quoniam dicitur de ipso in euangelio
sep compo rans iud. & de qua uisus dicitur. & uisus uisus
sequitur. Sicut ipse dicit in euangelio ait. Si quis uult post me
uenire tollat crucem suam & sequatur me. Hic est autem botrus
qui effusus in salutem nostram unum sanguinis sui crucis conuersione
p fudit atq; expressu passionis suae calice ecclesiae ppinauit.
Hic est botrus quem malo granato tota uisus est gratia a secula
est in a secula ecclesiae matri habent in rase p granatorum
meru multitudinē populorum probare sanguinis xpi signaculo
corus carne habentē. Hic inus distincta gratia. Sicut aposto
lus ait. Diuisa carnis mata & dona scilicet gratia distribu
tibus; omnibus indignis. Increduli uideant et terra carnis xpi
fluente lactemelle accipere non meruerit quā p fide seruetur.
Id est xpi am populi consecutus docuit de omnia cordia dicit
ad ecclesie. quā dulcia faucibus meis eloquia mea sup mel & fauē
omnes. Hic autem quē cū botro d & terra regimionis aduēt
Imaginē legis aduēt. seu angelicus edo cōt exemplis sicut
d & botru constat figurā saluatoris ostendere. quē admodū
in carnis canonicorū ecclesiae de xpi dicitur frater meus uobotus
eget. quoniam xpi sine lege. ptelexit sine xpo esse pariter.

peccat a populo. quid autem insinuat. qd tū atro cito iussu de
erit. Id est a bono populo trucidat. qd facit ab infidelib;
ppone. Intellegitur per quia hō omnia in nate acciderit
illis. scilicet pte est in ad contrapionē nrām; Illi enim pntimus carnis
lis quē dmo. quidiam sabbatū uiolare ausus est. dū ligna collo
gerit ppe qd ē d punitus. forma significat bar et quib; die in xpo sig
natus inuenitur agere carnale opus; Id est contrahere ligna feruū
stipula ad exca ignis ad dērm conuentionē que dū callegit in su
pnce. si fuerit dephensus. expellat ab omib; & stat occidat
dū uidet at aspiciat lib; Si ergo omnia que cū q; illis iudis pte
acciderit forma laet. Intellegendū sunt.
equū dā ex cidit cor dicit. & ab iniquis in contra mo xpi
& aaron sacer dōtē. sacrificiū d. licentiā uindictas poenas

quoniam dicitur
ad macta sicere a
pore conuenientē
sordide. regnū
ad altare pce
nō hostie uerū
contra d ordinat
terre compagi
gunt. pectant h
feneendo parapp
priparan uicō
einde aaron s
accipit cucu
supsterni acciper
quidā murus o
pncipiū. Sacer
iōt occurrat a
ad currēndā uā
quoniam dicitur
p dicit dmo dor
ad dērm pnce
ingratū ad
xpi. quā p
mortalitatis
xpi est post m
Intellegimus. u
pulsit uerū dō
Id est ego s
quoniam dicitur
uindicta dicit
xpi. quifit uerū
& passionis sangui
h
quoniam dicitur